MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 176/2022, de 12 de maio de 2022

Referente ao EDITAL Nº 160/2022, de 19 de abril de 2022

SELEÇÃO DE COLABORADORES DE EAD – PROGRAMA DE
CONSOLIDAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO
DOS RECURSOS E A RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para
provimento de vagas para as funções de COLABORADORES DE EAD – PROGRAMAS DE
CONSOLIDAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, a fim de atuar
em cursos na modalidade a Distância, atendendo à necessidade temporária e excepcional
de interesse público.

RESULTADO DOS RECURSOS E RELAÇÃO FINAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLGADAS

1. RESULTADO DOS RECURSOS
        Não houve interposição de recursos

2. RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES

1. JÚLIO DE CASTILHOS

Candidato Situação
Luciana Dalla Nora dos Santos Homologada

2. SANTO ÂNGELO

Candidato Situação
Aline Haab Lutte Olson Homologada

Leoni Sack de lima Homologada

Lucimara Sonaglio Rocha Homologada

Patrícia Harter Sampaio Stasiak Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

Santa Maria/RS, 12 de maio de 2022.

Renato Xavier Coutinho
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 397/2020

3. SÃO BORJA

Candidato Situação
Denise Belchior de Santis Homologada

Luis Fernando Affonso Fernandes da Cunha Homologada